


Pos.

12
14
15
16
17
19
20
21
23
24
25
27
28
31
32

34
35
36
37
39

Référence

124983610/5
124537000/0
124086014/6

5022548700/3

124658600/0
124013703/2
124011510/3
124013900/4
124013800/6
124644500/9
124206000/0
124206110/7
124593630/5
124013600/0
124565900/6
124011211/8
124046711/6
124621000/7
124020801/5
124002910/6
124004001/2
124000700/3

Désignation

RESSORT,P.POIGNéEE-PORTE
ENVELOPPE,POSTERIEURE
ENVELOPPE,AVANT

SUPPORT DE TOYAU

DOIGT VERROUILLAGE

BRIDE

RESSORT

AXE POIGNEE/DOIGT FERMETURE
BOUCHON,BLANC,FIXATION
POIGNéE DE PORTE

CADRE DE PORTILLON,EXTERIEURE
CADRE DE PORTILLON,POSTERIEURE
CHARNIERE,HUBLOT

COUSSINET

FOND

PIED

CONTRE-ECROU DE PIED REGLABLE
HUBLOT VERRE

PORTILLON

MANCHE DE PORTILLON
EQUERRE,SUPPORT,PIED






Pos.
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19
40
42
43
45
50
51
52
53
58
59

Référence

124693410/1
124228560/7
124227450/2
124227330/6
124030604/1

5021594900/4

124603504/0
124080310/4
124208501/5
124081112/3
124693510/8
124081012/5
124236360/2

5065384900/5

124037104/5
129023900/1

5065311200/8

124227900/6

Désignation
Decor poignee

SUPPORT POIGNEE
POIGNEE

CAME

DESSUS

CADRE PANNEAU
BOUTON-POUSSOIR
CAPUCHON BOUTON
BOUTON TIMER

DISQUE PROGRAMMATEUR
BOUTON

DISQUE THERMOSTAT
FLASQUE

SUPPORT BOUTON THERMOSTAT
RESSORT

RESSORT
LENTILLE,ROUGE






Pos.
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15
16
17
18
19
20
21
23
31
33
37
38
39
40

Référence

5009707200/8

124016701/3

5006876300/7
5022430600/6

124272500/8
124017210/4
124004100/2
124614400/8
124022300/6
124511001/8
124039558/0

5006147900/7
5009551500/8
31191982200/8

124019501/4
124029042/7
124018211/1
124006911/0
124015900/2
124020500/3
124020600/1

5009758600/7

124021810/5

Désignation

ANNEAU,CAROSSERIE

JOINT HUBLOT

ANNEAU,FIXATION

KIT,CONTRE POIDS,AVANT
VIS,CUVE,AVANT

AMORTISSEUR

BOULON DE FIXATION,SHOCK ABSOR
SUPPORT ELEMENT

VIS,LEST AR

CUVE,AVANT
TAMBOUR,EXTERIEURE,POSTERIEURE
ROULEMENT,6204,2Z,20X47X14
JOINT,CROISILLON

ROULEMENT 620527

RESSORT SUSPENSION
TAMBOUR,INTERIEURE

CONTRE POIDS,POSTERIEUR
ENTRAINEUR

ANNEAU ETANCHEIT

POULIE

COURROIE TRAPEZOIDALE EL1302**
RONDELLE DE FIX,POULIE
VIS,POULIE






Pos.
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15
16
17
21
22
23
24
25
26
30
31
32
33
34
35
36
37
39
40
41
45
46

Référence

5318891940/0

124006820/3
124015100/9
124608602/7
124014051/5
124008600/7
124008802/9
124014900/3
124016100/8
124016020/8
124016210/5
124016502/5
124006000/2
124010505/4
124612400/0
124617400/5
124004200/0
124014800/5
124542600/0
124015000/1
124014610/8
124014700/7
124010100/4
124004300/8
124004400/6

5318892509/2

604553401/0

Désignation

TUYAU D'ARRIVEE D EAU
RACCORD

JOINT, TUYAU ALIMENTATION,BAS
SUPPORT DE TOYAU
CARTER COULOIR

CAPOT

FILTRE

JOINT,FILTRE
DURITE,CUVE/FILTRE
DURITE

DURITE
TUYAU,D!TERGENT.
CIRCLIP BANDE,D=65
RECIPIENT

DETERGENT

SYPHON
PIVOT,DISTRIBUTEUR EAU
RESSORT,DISRIBUITEUR EAU
GICLEUR. ELECTROVANNE
JOINT,ELECTROVANNE
COUVERCLE,BAC a SAVON
DISRIBUITEUR EAU
REGULATEUR

BRAS

LEVIER LECTEUR CAME
TUYAU DE VIDANGE***
CROSSE TUYAU






Pos.
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Référence

124540400/7
124580710/0
124229660/4
124275600/3
124535520/9
5022328600/1
5022080900/3
124007500/0
5021593700/9
124034571/8
124015200/7
5022674000/4
124032540/5
124036610/2
606049004/9
5022174700/4
190691902/0
5022674700/9
124006200/8
124525500/3

Désignation

INTER.2 BOUTON-POUSSOIR,COMMUT
SELECTEUR

LAMPE

PROGRAMMATEUR
REGULAT. NIVEAU

REGULAT. NIVEAU
ELECTROVANNE,SIMPLE
PROTECTION,RETARDATEUR
PROTEC./ INTERFE.
THERMOSTAT,60
GARNITURE

CLIQUET PORTILLON
RéSISTANCE., V230-W1950
MOTEUR

POMPE A LESSIVER SYN
ANNEAU,POMPE,D.30MM
TUYAU

TABLETTE A BORNES

ARRET

TOLE PROTECTION



